a SS. D. N. Pio Papa IX supplicibus votis postulavit ut ad Clerum suum Saecularem et Regularem Dioecesano Calendario utentem extendere dignaretur sub ritu dupl. min. Officium cum Missa in honorem praefatae Sanctae Fidei pro Dioecesi Sancti Flori (*S. Fiori*) a Sacr. Rit. Congr. approbatum, assignata eidem Festo die 6 octobr. qua predicta Sancta in Romano Martyrologio laudatur, et translato ad primam insequentem diem liberam iuxta Rubricas Officio eidem diei iam affixo. Sanctitas porro Sua referente subscripto S. R. C. Secretario precibus de speciali gratia clementer annuere dignata est: servatis rubricis. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 16 ianuarii 1873. — C. Ep. Ostiens. et Velitern. Card. Patrizi S. R. C. Praef. D. Bartolini S. R. C. Secretarius ».

(Copia in Arch. Arciv., *Calendario del 1874*).

#### N. XXVI.

#### Dedicazione delle Chiese.

- a)** 1876, 24 agosto. — *Decreto che assegna alla 3<sup>a</sup> domenica di ottobre la Dedicazione di tutte le chiese dell'Archidiocesi.*

R.<sup>mus</sup> D. Salvator Magnasco Archiepiscopus Ianuen. votis Cleri sibi commissi satisfactorius ut in Calendario Dioecesano unitas habeatur, a SS. D. N. Pio Papa IX humiliter postulavit ut amodo Anniversarium Dedicacionis Ecclesiae Metropolitanae ac aliarum Ecclesiarum consecratarum Civitatis. et Archidioeceseos una eademque Dominica celebraretur scilicet tertia Octobris, nempe Dominica qua Metropolitanus Templi Anniversarium Dedicacionis occurrit sub ritu dupl. primae classis et cum octava in integra Archidioecesi celebrandum, et cum Officio et Missa de Communi Dedicacionis Ecclesiae excepta IV Lectione propria. Sanctitas porro Sua, referente subscripto S. R. C. Secretario, attentis expositis, de speciali gratia precibus annuere dignata est etiam pro petita IV Lectione propria, attamen modo quo correctata ab eadem Sacra Congregatione prostat in Exemplari huic Decreto praevio. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 24 augusti 1876. — C. Ep. Ostien. et Velitern. Card. Patrizi S. R. C. Praef. L. † s. Plac. Ralli S. R. C., Secr.

(L. c., *Calendario del 1877*).

- b)** 1891, 11 marzo. — *Decreto che assegna ai 10 ottobre la Dedicazione della chiesa metropolitana, colla 6<sup>a</sup> lezione propria; e alla domenica fra l'ottava la Dedicazione di tutte le altre chiese.*

Ianuen. — Instante R.<sup>mo</sup> D. Salvatore Magnasco Archiepiscopo Ianuen. una cum Clero sibi commissae Archidioeceseos, Sanctissimus D. N. Leo Papa XIII, referente infrascripto S. Rit. Congr. Secretario,